

---

## **Pachet materiale electrice iluminat exterior cf. oferta depusa la sediul A.C.**

I.D.: 40726018

---

Data publicarii 13.12.19 Coduri CPV 31532000-4 31681410-0

---

Pretul estimativ: 2.645,06 RON - 2.645,06 RON

---

Descriere: BECURI SI ACCESORII MONTAJ STALP Nr.crt. Descriere Cod U.M. Cant. P.U. Val. 1 BEC LED E27 BULB 30W 4000K/2700LM 230V FI100 06-7191/30 buc 32 29.33 938.56 2 CLEMA CIB 2 MONOFAZICA MF0013-00902 MF0013-00902 buc 10 4.79 47.90 3 CARJA SUSTINERE CORP IL STRADAL 500\*1000MM FI48 UNGHI 120\* SV-B.48.150.NI buc 10 51.88 518.80 4 Colier carja iluminat public SE4 (30x3) set 10 18.06 180.60 5 BEC FL 36W 230V 4P/840 2G11 MASTER PL-L 871150070675140 buc 40 14.97 598.80 6 STARTER 4-65W; 80W 220-240VAC SINGLE ST111 LONGLIFE OSRAM 4050300270166 buc 40 2.52 100.80 7 BALAST ELECTROMAGNETIC 1\* 36W 230V PT TUB T8 3-5360 00-803 buc 20 12.98 259.60 Valoare pachet RON fara TVA : 2645.06 Valoare TVA 19% : 502.56 Valoare pachet RON cu TVA : 3147.62

---